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BLOK NR 4 klatka A
MIESZKANIE M-0.03

lokalizacja mieszkania w budynku i na osiedlu

Powyższe rysunki mają charakter poglądowy. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzenia zmian.

Grupa Akropol Inwestycje
ul. Niepodległości 11b

62-030 Luboń

tel. +48 61 893 50 89
kontakt@akropol-inwestycje.pl

H= 85140
150

H= 0225
220

H= 85 140
170

H= 85 140
150

pralka

pralka

338
266

5

627 314177

219 394

446 163

346

265

zm
yw

arka M
-0.03

04
M

-0.03
05

M
-0.03

03

M
-0.03

02

M
-0.03

01

M
-0.02

04

M
-0.02

05

Lokal
nr

Nr
pom. Nazwa pomieszczenia Powierzchnia

użytkowa Wysokość

M-0.03
01
02
03
04
05

korytarz
pokój dz.+aneks k.
łazienka
pokój
pokój

7,50
21,72
4,33

11,44
10,50

55,49 m²

270
270
270
270
270

powierzchnia lokalu

PARTER


